

## pachet curatenie

I.D.: 52785592

---

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 437,60 RON - 437,60 RON

---

Descriere: HARTIE IGIENICA SANO\*40 2 \* 42 = 84 SET 6 LAVETE MICROFIBRA 40x40 1 \* 11 = 11  
DETERGENT SANO PARDOSELI 4L S-255 lic 2 \* 36.3 = 72.6 SACI MENAJERI 35L 4 \* 4 = 16  
MATURA PLASTIC FARA COADA 1 \* 5.75 = 5.75 Coadă de lemn 1.20m 1 \* 3.25 = 3.25 REZERVA  
MOP BBC 250gr. 2 \* 4.9 = 9.8 DETERGENT DEZINFECTANT DOMESTOS 750ml 2 \* 9.9 = 19.8  
BURETE VASE CANELAT CU O FATA ABRAZIVA FINA 10 \* 0.74 = 7.4 DISPENSER SAPUN LICHID  
500ML 2 \* 21 = 42 DISPENSER PROSOP Z FOLD 2 \* 55 = 110 PROSOP HARTIE Z-FOLD VERDE 6  
\* 4.5 = 27 GALEATA CU STORCATOR 1 \* 12.5 = 12.5 SAPUN LICHID 5L FORBISH 1 \* 16.5 = 16.5

---